

Redovisning av nämnduppdrag om att utreda förutsättningarna för att anlägga en MTB-bana

§ 77

Diarienummer 2020/KFN 0099 009

Kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Redovisningen av nämnduppdraget godkänns.
2. Förvaltningen får i uppdrag att göra en behovsanalys och i förlängningen en förstudie, med intentionen att anlägga en MTB-bana likt förslag som tagits fram i konsultrapporten.

Reservationer

Erkki Vesa (M) och Anna Steele (C) reserverar sig mot beslutet och lämnar en gemensam skriftlig reservation.

Johan Carlsson (SD) reserverar sig mot beslutet och lämnar en skriftlig reservation.

Beskrivning av ärendet

2021 behandlade kultur- och fritidsnämnden ett Tyresöinitiativ om att kommunen skulle anlägga en Mountainbike-bana (MTB-bana) i kommunen. Kultur- och fritidsnämnden gav i samband med detta kultur- och fritidsförvaltningen i uppdrag att ta fram ett konkret förslag på sträckning av cykelspår samt beräkna budget för att anlägga förslaget. Uppdraget har nu genomförts med stöd av en konsult som lämnat ett kostnadsberäknat förslag på hur kommunen kan skapa en mindre MTB-arena i det utsedda området.

Ordförandeförslag

Ordförande Mikael Ordenius (MP) föreslår kultur- och fritidsnämnden att godkänna redovisningen av nämnduppdraget.

Yrkanden

Mikael Ordenius (MP) tilläggsyrkar att förvaltningen får i uppdrag att göra en behovsanalys och i förlängningen en förstudie, med intentionen att anlägga en MTB-bana likt förslag som tagits fram i konsultrapporten.

Erkki Vesa (M), Anna Steele (C) och Johan Carlsson (SD) yrkar avslag till Mikael Ordenius (MP) tilläggsyrkande.

Katarina Helling (S) och Håkan Andersson (L) yrkar bifall till Mikael Ordenius (MP) tilläggsyrkande.

Beslutsgång

Ordförande Mikael Ordenius (MP) ställer frågan nämnden godkänner redovisningen av nämnduppdraget och finner att nämnden godkänt den.

Ordförande ställer frågan om kultur- och fritidsnämnden bifaller Mikael Ordenius (MP) tilläggsyrkande. Därefter ställer ordförande frågan om kultur- och fritidsnämnden avslår Mikael Ordenius (MP) tilläggsyrkande. Ordförande finner att kultur- och fritidsnämnden bifaller tilläggsyrkandet.

Särskilda yttranden

Mikael Ordenius (MP) lämnar ett särskilt yttrande.

Bilagor

Tjänsteskrivelse, redovisning av nämnduppdrag om att utreda förutsättningarna för att anlägga en MTB-bana.pdf